一般競争入札参加申請書

令和７年１０月２１日

社会福祉法人ハーモニー　様

【申請者】
商号又は名称
住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

下記工事に係る一般競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。
なお、この申請書および添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 公告日	令和７年１０月２１日

2. 入札日	令和７年１１月１２日（木）　１５時３０分

3. 工事名	グループホームハーモニー笹部　非常用自家発電設備整備工事

4. 工事場所	長野県松本市笹部２丁目６番５４―２号

5. 連絡先
所属

氏名

電話番号

FAX

6. 添付書類
・建設業許可書を取得していることが分かる資料
（建設業許可書の写しや国交省HPの記載ページなど）

以上